

DEELOPDRACHT BEHOREND BIJ:

Deelopdracht 10 duikerbruggen

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING		PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
0	DEELOPDRACHT 10-DUIKERBRUGGEN					
2	RIOLERINGEN					
20	TIJDELIJKE MAATREGELEN					
202	BRONBEMALING					
202010	Aanbr., instandhouden en verw. bronbemaling.	m	60,00	V	17,73	1.063,80
202011	Aanbrengen bronbemaling.	m	60,00	I		
202012	Instandhouden bronbemaling.	m	60,00	I		
202013	Verwijderen bronbemaling.	m	60,00	I		
202020	Aanbrengen debietmeetpunt	st	4,00	V*	150,00	600,00
202030	Aanbrengen voorzieningen lozingspunt	st	4,00	V*	250,00	1.000,00
3	WEGCONSTRUCTIE EN -INRICHTING					
38	TRANSPORT					
380010	Grond vervoeren. (grond)	m3	675,00	V	1,94	1.309,50
380090	Aanvoeren zand uit Bremenbergplas	m3	55,00	V*	3,72	204,60
4	GROENWERKZAAMHEDEN					
41	GRONDWERK					
411	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN					
411020	Maaien gewas.	are	2,00	V	44,64	89,28
411070	Frezen.	are	2,00	V	19,70	39,40
411080	Verwijderen opschot nabij watergang	are	0,50	V*	500,00	250,00
44	HAAGPLANTSOEN					
441	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN					
441010	Lossen en zo nodig inkuilen plantmateriaal. (haagplantsoen)	st	1,00	V	0,93	0,93
442	PLANTEN					
442010	Planten van haagplantsoen. (Crataegus monogyna)	st	1,00	V	0,50	0,50
443	NAZORG WERKZAAMHEDEN					
443010	Inboeten beplanting (nazorg).	st	1,00	V	1,71	1,71
444	ONDERHOUDSWERKZAAMHEDEN					
444010	Knippen van (blok)hagen.	m2	1,00	V	0,40	0,40
444020	Onkruidvrij maken haagvoet (blokhaag).	m2	1,00	V	0,39	0,39
444030	Watergeven (blok)hagen.	m2	1,00	V	0,07	0,07
5	AANBRENGEN DUIKERBRUGGEN					
51	GRONDWERK					
510010	Grond ontgraven uit watergang	m3	100,00	V*	4,50	450,00
510020	Grond verwerken in grondlichaam	m3	50,00	V*	4,00	200,00
510030	Verdichten zand c.q. niet samenhangende grond	m3	50,00	V*	2,00	100,00
510040	Tijdelijke afdamming watergang	st	8,00	V*	525,00	4.200,00
510050	Aanbrengen dam in watergang (duikerbrug)	st	4,00	V*	750,00	3.000,00
52	DUIKERS					
520010	Aanbrengen plaatstalen duiker -spiraalgegolfd-	m	40,00	V*	200,00	8.000,00
520020	Leveren duiker	st	4,00	V*	15.664,00	62.656,00
520030	Leveren stalen afwerkrand	st	8,00	V*	4.386,80	35.094,40
53	LEUNINGWERK					
530010	Aanbrengen leuning	m	76,40	V*	326,98	24.981,27
8	OVERIGE WERKZAAMHEDEN					

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
87	KOSTEN PER DEELOPDRACHT				
870	DIRECTIE BEHOEFTE				
870020	Gebruik van meetinstrumenten.	keer	1,00	V 55,13	55,13
871	WERKTERREIN				
871010	Inrichten werkterrein.	keer	1,00	V 139,50	139,50
871020	Opruimen werkterrein.	keer	1,00	V 139,50	139,50
871040	Aanvoeren van materieel	keer	1,00	V 83,70	83,70
871050	Afvoeren van materieel	keer	1,00	V 83,70	83,70
874	TIJDELIJKE VOORZIENINGEN				
874140	Aanbr. afzetting(en) op kruispunten en rotondes.	keer	4,00	V 167,40	669,60
874150	Instandh. afzetting(en) op kruispunten en rotondes	week	8,00	V 61,38	491,04
874160	Verw. afzetting(en) op kruispunten en rotondes.	keer	4,00	V 150,66	602,64
875	OVERIGE KOSTEN				
875030	Melden van mechanische grondbewerkingen	keer	4,00	V 55,80	223,20
	SUBTOTAAL				145.730,26

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	TRANSPORT SUBTOTAAL				145.730,26
9	STAARTPOSTEN				
91	KORTING				
919990	Korting	%		4.993,99	
929990	Uitvoeringskosten	%	5,0	4.993,99	249,70
939990	Algemene kosten	%	3,0	4.993,99	149,82
949990	Winst en risico	%	2,0	4.993,99	99,88
	TOTAAL				146.229,66

Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen

Er zijn geen gegevens geanonimiseerd in dit document.

Wet	Artikel	Beschrijving	Pagina('s)
-----	---------	--------------	------------